

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากท่อถังสูง (แบบตอกเสาเข็ม)								
	- ขุดดิน - ถมดิน	24.50	ลบ.ม.			148.00	3,626.00	3,626.00	
	- เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20x0.20x10.00 ม.	25.00	ต้น	2,670.00	66,750.00	1,000.00	25,000.00	91,750.00	
	- ทราฮายาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	373.83	1,121.49	91.00	273.00	1,394.49	
	- คอนกรีตชนิด 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,691.59	1,691.59	306.00	306.00	1,997.59	
	- คอนกรีตชนิด 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,766.36	8,831.80	391.00	1,955.00	10,786.80	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	323.00	5,491.00	115.00	1,955.00	7,446.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.18	ต้น	25,340.81	4,561.35	3,401.00	612.18	5,173.53	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.26	ต้น	27,176.17	7,065.80	3,401.00	884.26	7,950.06	
	- ตะปู	3.00	กก.	40.50	121.50			121.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	45.17	406.53			406.53	
	- น็อตสกรูยึดท่อถังพร้อมแหวนขนาด Ø 32 มม. ยาว 1.00 ม.	12.00	อัน	200.00	2,400.00			2,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 1	1.00	ชุด		98,441.06		34,611.44	133,052.50	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินรื้อน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานท่อถังสูงทรงถ้วยแชมเปญ								
	ท่อถังเหล็กสำเร็จรูปแบบทรงแชมเปญ ขนาดความจุ								
	ไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ถัง	290,000.00	290,000.00			290,000.00	
2.1	ส่วนประกอบอื่น ๆ								
	- เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	480.00	480.00			480.00	
	- เพชรซอร์สวิตช์ พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	- ตู้สวิตช์กันน้ำ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งอุปกรณ์	1.00	รายการ			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- หัวล่อฟ้าสามแฉก ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	1.00	อัน	500.00	500.00			500.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดง ขนาด Ø 5/8 นิ้ว ยาว 3 ม.	1.00	อัน	650.00	650.00			650.00	
	- แคสับรัดสายดิน ขนาด Ø 5/8 นิ้ว	2.00	อัน	50.00	100.00			100.00	
	- สายทองแดงเปลือยขนาด ขนาด Ø 35 มม.	3.00	เมตร	120.00	360.00			360.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะกั่วหล่อหัวแห่งกราวด์	2.00	แผ่น	480.00	960.00			960.00	
	- ค่าติดตั้งสายล่อฟ้า	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 2				298,550.00		2,000.00	300,550.00	
3	งานฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)	1.00	ชุด						
	- ขุดดิน - ถมคืน	0.45	ลบ.ม.			148.00	66.60	66.60	
	- ทราฮายาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	373.83	130.84	91.00	31.85	162.69	
	- คอนกรีตชนิด 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	1,766.36	794.86	391.00	175.95	970.81	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	323.00	484.50	115.00	172.50	657.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.02	ตัน	26,652.65	533.05	3,401.00	68.02	601.07	
	- ตะปู	0.50	กก.	40.50	20.25			20.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	45.17	22.59			22.59	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 3	1.00	ชุด		1,986.09		514.92	2,501.01	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
4.1	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม.พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายในถัง								
	รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
4.2	งานอุปกรณ์ระบบท่อภายนอกถัง								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,752.34	1,752.34	1,020.00	1,020.00	2,772.34	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	387.85	387.85	200.00	200.00	587.85	
	- ข้อต่อท่อยีโบลท์ ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	250.00	500.00			500.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด Ø 3 นิ้ว	5.00	ชุด	1,750.00	8,750.00			8,750.00	
	- ข้ออฉาก ขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	อัน	182.00	728.00			728.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	684.00	1,368.00			1,368.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นิปเป็ลเหล็ก ขนาด Ø 3 นิ้ว	7.00	อัน	275.00	1,925.00			1,925.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็ก 80x80x80 มม.	1.00	อัน	303.00	303.00			303.00	
	- ค่าแรงงานต่อท่อและอุปกรณ์	1.00	รายการ			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 4				65,714.19		2,220.00	67,934.19	
5	งานท่อจ่ายน้ำ								
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	70.09	700.90	80.00	800.00	1,500.90	
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1,105.00	ท่อน	387.85	428,574.25	200.00	221,000.00	649,574.25	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ของงอ 90 องศา ขนาด Ø 3"	6.00	อัน	84.11	504.66			504.66	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3" ลด 1"	79.00	อัน	103.00	8,137.00			8,137.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3"	6.00	อัน	158.88	953.28			953.28	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี	45.00	กระป๋อง	126.17	5,677.65			5,677.65	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	ชุดประตุน้ำทองเหลือง								
	- ชุดประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	5.00	ชุด	2,414.00	12,070.00	360.00	1,800.00	13,870.00	
5.2	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ พร้อมฝาครอบ								
	- มาตรวัดน้ำแบบใบพัดระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น หน้าจาน ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	ชุด	13,519.00	13,519.00	360.00	360.00	13,879.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 5				470,136.74		223,960.00	694,096.74	
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- เครื่องสูบน้ำบาดาลชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 2 แรงม้า	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00			17,000.00	
	ชนิด 2 ใบพัด (ใบพัดแสดนเลส) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	ครบชุด (สูบน้ำจากบ่อพักขึ้นท่อถัง)								
	- ตู้คอลโทรล (กันน้ำ 2 ชั้น)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 6				25,000.00		1,000.00	26,000.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินร่วนน้ำหนัก 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านป่าแดง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ท.5-07 และ ท.5-09 รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานติดตั้งมิเตอร์/สายไฟฟ้า								
	- งานมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,600.00	4,600.00			4,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW. 1 X 25 SQ.MM	30.00	เมตร	20.00	600.00	5.00	150.00	750.00	
	- ชุดอุปกรณ์ยึดโยงรั้ง	2.00	ชุด	300.00	600.00	150.00	300.00	900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 7				5,800.00		450.00	6,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 1 - 5				934,828.08		263,306.36	1,198,134.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 6 - 7				30,800.00		1,450.00	32,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				965,628.08		264,756.36	1,230,384.44	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง